様式第３号

変   更   届

                 令和  年  月  日

公益社団法人東京都農林水産振興財団

理事長            殿

 下記のとおり、東京の農林水産総合ｗｅｂサイト「とうきょうの恵み ＴＯＫＹＯ ＧＲ

ＯＷＮ」賛助員の登録内容の変更を届け出ます。

団体名   :

担当部課名 :

担当者名  :              ㊞

電話番号  :

記

※変更のある項目のみご記入ください

変更内容 新 旧

団
体
情
報

団体名

代表者(役職・御芳名)

住所

電話(代表)

ホームページ(URL)

ｗｅｂサイトへの掲載

(賛助員一覧)
希望する  ・ 希望しない 希望する  ・  希望しない

Facebook(URL)

担
当
者
情
報

部署･役職

御芳名

電話番号

FAX 番号

E-mail